[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1320/2018

Ementa: Tapar buraco existente na Rua Francisco Pedro Santana.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Que seja realizado  o serviço de “tapa buraco”  na  Rua Francisco Pedro Santana, no bairro Country Clube.

Justificativa:

Esta indicação se faz necessária considerando a imensa cratera que se formou na via, oferecendo risco de acidentes a motoristas que trafegam pelo local.

							Valinhos, 23 de abril  de 2018.

			        _______________________
				        Mônica Morandi
				            Vereadora
Foto anexa

[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/30730063_10216643762955929_5706619327029968896_n.jpg?_nc_cat=0&oh=7ab8ecf3440dabe4b876db32d47bbc72&oe=5B6F67A0]
image1.jpeg